КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

___________ 2022 года

№ ___

ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 25 декабря 2019 года № 22 «О денежном вознаграждении главы Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»
В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности лица, замещающего муниципальную должность Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статей 26 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, решил:

1. Внести в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 25 декабря 2019 года № 22 «О денежном вознаграждении главы Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района» изменение заменив слова «-денежное вознаграждение в размере 6007 рублей;» в пункте 1 на слова ««-денежное вознаграждение в размере 6608 рублей;»
2. Эксперту администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района (Беловой) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.
Глава

Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района
О.А. Жук